



Government of Pakistan

PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY

PUBLIC HEARING IN CONNECTION WITH REQUEST FOR GRANT OF NON-COMMERICAL EDUCATIONAL SATELLITE TV LICENCE

In pursuance of Section 24(2) of Pakistan Electronic Media Regulatory Authority Ordinance 2002 as amended by the PEMRA (Amendment) Act 2007, the Authority intends to hold Public Hearing of Sarhad University of Science & Technology, Peshawar in connection with the request for grant of satellite TV broadcast station channel license in specialized subject (non-commercial education) category under Regulation (4) (1) (i) of PEMRA (Television Broadcast Station Operations Regulations, 2012) as Amended in 2018, as per following schedule:

Location	Venue	Date & Time
Peshawar	PEMRA Regional Office Peshawar, House No. A-26, Abdara Road, University Town. Phone No. 091-9216354 Fax No. 091-9216590	18 th October, 2021 1100 Hours

Stakeholders including general public and interested persons who intend to participate in the scheduled Public Hearing may register their names on the above mentioned address as well as on address given below through telephone, fax or email.

**Director General Licensing
(Broadcast-Media)**

PEMRA Headquarters

Mauve Area, Sector G-8/1, Islamabad.

Ph: 051-9107117 & 9107169, Fax: 051-9107165

E-mail: licensing@pemra.gov.pk

حکومت پاکستان
پاکستان الیکٹرانک میڈیا
ریگولیٹری اتھارٹی



عوامی سماعت برائے درخواست اجراء نان کمرشل ایجوکیشنل سیٹلائٹ ٹی وی چینل

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی (پیمرا) آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ پیمرا (ترمیمی) ایکٹ 2007 کی سیکشن (2) 24 کے تحت اتھارٹی سرحد یونیورسٹی برائے سائنس و ٹیکنالوجی پشاور کی پیمرا (ٹیلی ویژن براڈ کاسٹ اسٹیشن آپریشنز ریگولیشن 2012) ترمیم شدہ 2018ء کے ریگولیشن (i) (1) (4) کے تحت مخصوص مضامین (نان کمرشل ایجوکیشن) کیٹیگری کے سیٹلائٹ ٹیلی ویژن چینل لائسنس کے اجراء کی درخواست پر درج ذیل شیڈول کے مطابق عوامی سماعت کی خواہاں ہے:

شہر	مقام	تاریخ اور وقت
پشاور	پیمرا ریجنل آفس پشاور، ہاؤس نمبر A-26، آبدہ روڈ، یونیورسٹی ٹاؤن فون: 091-9216354 فیکس: 091-9216590	18 اکتوبر 2021 دن 11 بجے

اسٹیک ہولڈرز بشمول عوام الناس اور خواہشمند افراد جو اس شیڈول شدہ عوامی سماعت میں شرکت کے متمنی ہیں وہ اپنا نام اوپر دیئے گئے یا نیچے دیئے گئے پتہ پر بذریعہ فون، فیکس یا ای میل رجسٹر کروا سکتے ہیں۔

ڈائریکٹر جنرل لائسنسنگ (براڈ کاسٹ، میڈیا)

پیمرا ہیڈ کوارٹرز
مآ و ایریا، سیکٹر 1/8-G، اسلام آباد

فون: 051-9107169، 051-9107117، فیکس: 051-9107165

Email: liscensing@pumra.gov.pk